
Zarządzenie nr 17/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Tarnowie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie naboru do klas pierwszych 

 

 

Na podstawie art.154 ust.1 pkt1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe 

(Dz.U.z 2018 poz.996z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 06/2019r. Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 14 stycznia 2019r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

PRZYJĘCIE DO KLASY PIERWSZEJ PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 
Do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej na rok szkolny 2019/2020 przyjmowane są 
dzieci: 
- 7-letnie (urodzone w roku 2012) - objęte obowiązkiem szkolnym, 
- 6-letnie (urodzone w roku 2013) - zgodnie z wolą rodziców, jeżeli dziecko korzystało  

z wychowania przedszkolnego w poprzednim roku szkolnym albo dziecko posiada opinię 
poradni psychologiczno-pedagogicznej o możliwości rozpoczęcia nauki w szkole 
podstawowej (art. 36 ust. 2 ustawy - Prawo oświatowe). 

  
 

                                                                            

§ 2. 

Przyjęcie do klasy pierwszych Szkoły Podstawowej nr 2 rozpoczynają się 25.02.2019r. i trwają 

do 11.03.2019r.  Zapisy w sekretariacie szkoły. 

                                                           

 

§ 3. 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego dla uczniów z poza obwodu 

 i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 

2019/2020 do klas pierwszych Szkoły Podstawowej nr 2 określa załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


